[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область
Комитет финансов Администрации Шимского
муниципального района

П Р И К А З
09.12.2016  № 69
р.п. Шимск

	О сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов поселений за 2016 год, месячной и квартальной отчетности в 2017 году

Руководствуясь статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010г. №191н «Об утверждении инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и приказом департамента финансов Новгородской области от 08 декабря 2016 года № 115.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов поселений за 2016 год (за исключением Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125)) в электронном виде и на бумажном носителе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Установить срок представления финансовым органам городского (сельских) поселений Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125) за 2016 год в электронном виде и на бумажном носителе 20 января 2017 года.
3. Установить сроки представления месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов поселений в 2017 году в электронном виде согласно приложению №2 к настоящему приказу.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности, контрольно-ревизионной работы – главного бухгалтера Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района А.Е. Симонян.

Председатель Комитета финансов
Администрации муниципального района                             М.Б.Иванова

	Приложение № 1
к приказу Комитета финансов
Администрации Шимского
муниципального района
от 09.12.2016 № 69

Сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов поселений за 2016 год
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Срок представления

	1
	Администрация Подгощского сельского поселения
	27 января 2017 года

	2
	Администрация Уторгошского сельского поселения
	27 января 2017 года

	3
	Администрация Медведского сельского поселения
	30 января 2017 года

	4
	Администрация Шимского городского поселения
	30 января 2017 года

Приложение № 2
к приказу Комитета финансов
Администрации Шимского
муниципального района
от 09.12.2016 № 69

Сроки представления месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов поселений в 2017 году
	Наименование форм
	Срок представления

	Справка по консолидируемым расчетам (ф.0503125)
	3-го числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет об исполнении бюджета (ф. 0503117) и справочная таблица к отчету (ф.0503387)

	5-го числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет о движении денежных средств (ф. 0503123)
	7-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	Сведения о количестве подведомственных участников бюджетного процесса, учреждений и государственных (муниципальных) унитарных предприятий (ф. 0503161)
	7-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169)
	12-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом